[image: 12345]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От ___________________№ ___________

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2019 год

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации  государственного  и  муниципального  имущества», рассмотрев представленный Администрацией городского округа Электросталь Московской области проект изменений и дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области на 2019 год, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 20.02.2019 № 346/54, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1.Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области на 2019 год изменения и дополнения (прилагаются).
 	2. Опубликовать   настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru.
	3. Источником финансирования расходов по размещению в средствах массовой информации настоящего решения принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области  по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».
	4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава городского округа								       В.Я.Пекарев

Председатель Совета депутатов
городского округа			                                                                             В.А.Кузьмин

Приложение к
решению Совета депутатов городского округа
Электросталь Московской области
						  от «_____» ____________  2019 г. № ________

1. ДОПОЛНЕНИЯ
в Прогнозный план (программу) приватизации    муниципального     имущества
городского округа  Электросталь Московской области  на  2019 год

1.1. Раздел II дополнить пунктами 26-28 следующего содержания:
«

	№ п/п
	Наименование объекта приватизации,
 его местонахождение
	Способ приватизации

	1
1
	2

	3

	11
26
	Имущественный комплекс:
1. Нежилое здание учебного корпуса № 2 с общественно-бытовым корпусом, инв.№ 100-2123, лит.1Б,1Б1, кадастровый номер 50:46:0000000:32099, общая площадь 3585,4 кв.м, адрес объекта: 144000, Московская   область,   г.Электросталь, ул.2-Поселковая д.20б строение 1;
2. Нежилое здание склада, инв.№ 100-2123, лит.3Б, кадастровый номер 50:46:0020404:586, общая площадь 147,3 кв.м, адрес объекта: 144000,  Московская область, г. Электросталь, ул.2-Поселковая д.20б строение 2;
3. Нежилое здание (Общежитие № 2 ГОУ ПУ № 16), инв.№ 2123, лит.2А, кадастровый номер 50:46:0000000:3270, общая площадь  2773,7 кв.м, адрес объекта: 144000, Московская область, г.Электросталь, ул. ул.2-Поселковая д.20б корпус 2;
4. Нежилое здание (Общежитие № 1 ГОУ ПУ № 16) инв. № 2123, лит.1А, кадастровый номер 50:46:0000000:3256, общая площадь  2741,8 кв.м, адрес объекта: 144000, Московская область, г.Электросталь, ул.2-Поселковая д.20б корпус 1;
5. Земельный участок, кадастровый номер 50:46:0030202:84, общая площадь 13816 кв.м, вид разрешенного использования – для размещения административных и офисных зданий, объектов образования, науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, культуры, искусства, религии адрес: 144000, Московская область, г.Электросталь, ул. 2-Поселковая д.20б корпус 1

	аукцион

	2
27
	Нежилое помещение, этаж-1, общая площадь 60,8 кв.м, кадастровый номер 50:46:0020401:369, адрес объекта: Московская область, г. Электросталь, ул. Мира, д.8, пом.02
	аукцион

28
	Нежилое помещение, этаж-2, общая площадь 290,8 кв.м, кадастровый номер 50:46:0020104:229, адрес объекта: Московская область, г. Электросталь, ул. Николаева, д.28а, пом.02
	аукцион

												   »
2.ИЗМЕНЕНИЯ
в Прогнозный план (программу) приватизации    муниципального     имущества
городского округа  Электросталь Московской области  на  2019 год

2.1.  Исключить пункты 1,13, 20-23 раздела II  «Перечня недвижимого имущества городского округа Электросталь Московской области, подлежащего приватизации в 2019 году.»
2.2. Исключить пункты 3-7 раздела II  «Перечня движимого имущества городского округа Электросталь Московской области, подлежащего приватизации в 2019 году.»

image1.png